2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:          /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 27 tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

​​​​​​
	Kính gửi:
	……………………………………………………………….                ……………………………………………………………......

​
Thường trực UBND huyện tổ chức cuộc họp bàn giao nhiệm vụ Chủ tịch UBND huyện cho Chủ tịch UBND đặc khu Lý Sơn.

1. Thành phần:

- Đồng chí Phạm Thị Hương, Chủ tịch UBND huyện - Bên giao;

- Đồng chí Nguyễn Văn Huy, Chủ tịch UBND đặc khu Lý Sơn (từ ngày 01/7/2025) - Bên nhận;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các đồng chí thành viên UBND huyện;

- Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị: Phòng Giáo dục và Đào tạo; Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao; Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp; Đội Quản lý trật tự xây dựng, đô thị và môi trường; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất.

- Chánh Văn phòng, các Phó Chánh Văn phòng huyện.

2. Thời gian: vào lúc 10 giờ 00 phút ngày 29/6/2025 (sáng Chủ Nhật).

3. Địa điểm: tại phòng họp tầng 3, Trung tâm Chính trị -  Hành chính.
4. Giao nhiệm vụ:
- Văn phòng huyện chủ trì, phối hợp với các phòng, ban, đơn vị chuẩn bị biên bản bàn giao nhiệm vụ Chủ tịch UBND huyện và đảm bảo các điều kiện cho cuộc họp.
- Các thành viên UBND huyện và Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị tiếp tục rà soát nội dung nhiệm vụ do cơ quan, đơn vị tham mưu thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND huyện để báo cáo bổ sung tại cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Mai Văn Lên